
 

Vandenyje chloro nėra, bet veikia 
solinatorius 

Sūkuriniams kubilams PureSpa Jet & Bubble Deluxe 
 

 

Elektrolizė suskaido ištirpusią druską į laisvą chlorą ir kitas medžiagas. Jei veikimo 

metu nerodoma klaida, vadinasi, solinatorius veikia ir gamina chlorą. Jei nematuosite 

chloro vandenyje, gali būti, kad susidaręs chloras bus nedelsiant suvartotas arba 

suyra.  

 
Norint padidinti chloro kiekį vandenyje, reikia kelis kartus iš eilės įjungti solinatoriaus 

sistemą. Kad gautumėte pakankamai chloro, tris kartus įjunkite solinizatorių 8 

valandoms. 
 
 

 

Jei išmatuotos chloro vertės vis dar yra labai mažos, nepaisant to, kad solinatorius 
buvo paleistas kelis kartus iš eilės, taip pat patikrinkite toliau pateiktus punktus: 

 

 
 

 Išvalyti elektrodus 

 Titano elektrodas iš sūraus vandens sukuria laisvą chlorą. Taigi atlikite vadove 
 nurodytus veiksmus, kad tinkamai išvalytumėte titano plokštes. 

 Vėl įjungti solinatorių 
Jei vandenyje yra per daug biologinės medžiagos, susidaręs chloras nedelsiant 
naudojamas vandeniui dezinfekuoti. Patikrinkite chloro lygį tarp kiekvieno 
veikimo ciklo, kad pamatytumėte, ar lygis didėja. 

 

 Kai kubilo nenaudojate laikykite jį uždengtą 
Per daug tiesioginių saulės spindulių suardys chlorą anksčiau nei jis pradės 
veikti. Lietus ir perkūnija taip pat gali pabloginti / sumažinti chloro efektyvumą 
nors kubilas ir nebus naudojamas. 

 
 Susisiekti su baseinų chemijos srities specialistu 

Jei pirmiau minėti veiksmai neišsprendė problemos, pabandykite susisiekti su 
baseino chemijos specialistu, jis gali suteikti papildomos profesinės 
informacijos. 

 

 

Jei problema išlieka, susisiekite su mumis el. pašto adresu: 

servis@intexcorp.cz. Mūsų klientų aptarnavimo skyrius pasiruošęs jums 
padėti. 

 

 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


	 Išvalyti elektrodus
	 Vėl įjungti solinatorių
	 Kai kubilo nenaudojate laikykite jį uždengtą
	 Susisiekti su baseinų chemijos srities specialistu

